[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
20.11.2019                                               № 206                                р. п. Каменоломни

О реализации наказов избирателей, поступивших в ходе выборов Губернатора РО, депутатов Государственной Думы РФ и депутатов Законодательного Собрания Ростовской области
Заслушав информацию управляющего делами Администрации Октябрьского района Савченко Н.Н., о реализации наказов избирателей, поступивших в ходе выборов Губернатора РО, депутатов Государственной Думы РФ и депутатов Законодательного Собрания Ростовской области, руководствуясь Регламентом Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области, а также Уставом муниципального образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Информацию управляющего делами Администрации Октябрьского района Савченко Н.Н., о реализации наказов избирателей, поступивших в ходе выборов Губернатора РО, депутатов Государственной Думы РФ и депутатов Законодательного Собрания Ростовской области, принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации Октябрьского района, главам сельских и городского поселений, начальникам отделов и управлений Администрации района, принять необходимые меры по выполнению наказов избирателей в полном объеме.
3. Рекомендовать Администрации Октябрьского района утвердить План мероприятий по выполнению наказов избирателей поступивших в ходе выборов Губернатора РО, депутатов Государственной Думы РФ и депутатов Законодательного Собрания Ростовской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания
Председатель Собрания депутатов -

       глава Октябрьского района

              Е.П. Луганцев